2022年 9月 吉日

取引先各位

〒300-0841 茨城県土浦市中向原 635

TEL 029-830-4517

Sutter Instrument 製品 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、この度弊社では、Sutter Instrument製の全商品につきまして、2022年 9月 1日弊社受

注分より、価格改定を実施いたします。

改定の背景としては、Sutter Instrument製品の価格上昇および為替変動の影響により、弊社

の自助努力でこの価格上昇を吸収することができず、価格改定をお願いせざるを得なくなりまし

た。

改定後の価格に関しましては、下記までお問合せください。

何卒余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

以上

 お問合せ先 プライムテック株式会社   担当：大石、野中

  〒300-0841 茨城県土浦市中向原 635

  TEL：029-830-4517

  E-mail：pmm@primetech-jp.com